Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №10 «Теремок»

От «12» декабря 2022 г.
ПРИКАЗ № 100 -ОД

п.Бобровский

О создании комиссии по противодействию коррупции в ДОУ

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии
коррупции», организации эффективной работы и обеспечения координации работ по
предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МАДОУ№10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 Комиссию по предупреждению и профилактике коррупционных нарушений в
следующем составе:

Председатель комиссии - Вьюхина Марина Михайловна - заведующий МАДОУ№lО

Члены комиссии - Панова Н.А. воспитатель ДОУпредседатель ППО, заместитель
председателя

Гертнер Марина Яковлевна воспитатель МАДОУ№10, секретарь

Прибавкина Оксана Владимировна младший воспитатель МАДОУ№10
Морозова Елена Андреевна - представитель от родительского комитета.

1.2. Положение по противодействию коррупции МАДОУ№10 (Приложение № 1)

1.3 Положение о комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ№10, утвержденное
приказом заведующей МАДОУ№10 «Теремок» № 5-ОД от 19.01.2015г. считать ·
утратившим силу.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

М.М.Вьюхина

-=----=---~~~----=---->--"'---'"'--"-"'--=-/J--"-'-. ~...__" ...JL-· -.,......_-1_

/L Iot. tf&::lc:f !2.

i?"Of. /~ егге;